
 IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il  Decreto del D.G. n. 363 del 22/09/2022 con il quale è stato autorizzato un 

affidamento diretto per l’acquisizione di un corso di formazione in materia di salute 

e sicurezza negli ambienti di lavoro;

Considerato che nel suddetto decreto non è stato indicato per mero errore materiale il  

nome del RUP;

Preso atto dell’errore materiale compiuto;

Ritenuto, per quanto sopra, di procedere alla parziale rettifica del decreto del D.G. n. 

363/2022; 

DECRETA

- Di nominare come RUP la dott.ssa Marta Giovagnoni, responsabile dell’U.O. 

Formazione.

 Rimangono invariati tutti gli altri paragrafi del succitato decreto. 

Il Direttore Generale

dott. Simone Olivieri

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014
06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it

1


